
oznaczenie sprawy GG.271.7.2018.TS          Rakoniewice, dnia 06.04.2018 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Wykonawcy - uczestnicy postępowania nr GG.271.7.2018.TS 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U.2017.1579 t.j. z dnia 

2017.08.24  z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Przebudowa ul. 3 Maja w miejscowości Rostarzewo - I etap , odbyło się w dniu 06.04.2018 o godz. 10:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości:  790.000,00 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto  

Gwarancja w 

miesiącach 
Warunki 

płatności 
Termin wykonania 

Data i godzina 

złożenia oferty 

1 Usługowy Zakład Budowlany Antoni Tomiak Kuźnica 

Zbąska 25, 64-308 Jabłonna  716.495,44 60 14 dni do 11.10.2018r. 
06.04.2018 

Godzina 8:55 

2 BRUKPOL  Sp. Z o.o. Strzelce Wielkie 81 C, 63-820 

Piaski  1.202.983,01 60 14 dni do 15.10.2018r. 
06.04.2018 

Godzina 9:15 

3 QBRUK Krzysztof Kubicki, Glinno 158A,  

64-300 Nowy Tomyśl 
746.639,75  60 14 dni do 15.10.2018r. 

06.04.2018 

Godzina 9:20 

4 Zakład Budowlano Drogowy "BAR-BET" 

Andrzej Barski, 64-214 Chobienice 15 
884.845,58 60 14 dni do 15.10.2018r. 

06.04.2018 

Godzina 9:45 

5 DROMAR Przedsiębiorstwo Budowlane Zygmunt 

Marszałek Nowa Wieś ul. Przemęcka 41a, 64-234 

Przemęt 
889.728,20 60 14 dni do 14.11.2018r. 

06.04.2018 

Godzina 9:50 

                   
 

Burmistrz Rakoniewic 

                                                    Burmistrz Rakoniewic 

                                                                                                                                 / - / dr Gerard Tomiak   

                                                       / - / dr Gerard Tomiak  


